



NUOVA APERTURA

GIOVEDÌ 02.11

TORINO

STRADA DI SETTIMO, 6

DA GIOVEDÌ 02.11 A SABATO 11.11

SOTTOCOSTO



**FRUTTA,
VERDURA
E CARNE**

FINO AL

50%

SU ARTICOLI SELEZIONATI

FINO A
DOMENICA 05.11



pezzi disponibili 600

SOTTOCOSTO

1,79

€ 8,95/kg



**PROSCIUTTO
COTTO LIGHT**
2 x 100 g

pezzi disponibili 300

SOTTOCOSTO

2,49

€ 1,56/kg



POLPA DI POMODORO
4 x 400 g

FINO A **SABATO 11.11**

pezzi disponibili 25

**SOTTO
COSTO**

-40%

249,00

al pezzo

149,00

ALIDOMATIC

LAVATRICE

- capienza: 6 kg
- velocità massima della centrifuga: 1000 giri/min
- 15 programmi
- sistema di sicurezza per bambini
- dimensioni: 85,0 x 59,5 x 46,0 cm (h x l x p)
- peso: ca. 55 kg



**GARANZIA
3 ANNI**

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

OFFERTE

FINO AL
-50%

DA GIOVEDÌ 02.11 A DOMENICA 05.11

-50%
~~1,69~~
al kg
0,84



MELE GALA

coltivato in
ITALIA

-50%
~~1,49~~
al kg
0,74



BANANE

-50%
~~2,99~~
a confezione
1,49
€ 0,75/kg

2 KG



PATATE GIALLE 2 KG

coltivato in
ITALIA

-33%
~~2,99~~
a confezione
1,99
€ 2,35/kg



CACHO
REGIONE
CHE VAL
850 G



coltivato in
ITALIA

-41%
~~5,99~~
a confezione
3,49
€ 4,66/kg



MARRONI 750 G

coltivato in
ITALIA

-35%
~~1,99~~
a confezione
1,29
€ 1,44/kg



MELE DOLCEVITA 900 G

coltivato in
ITALIA

-35%
~~1,99~~
a confezione
1,29
€ 4,30/kg



**FUNGHI CHAMPIGNON
A FETTE 300 G**

coltivato in
ITALIA

-23%
~~1,29~~
a confezione
0,99
€ 5,66/kg



**MIX DI RADICCHI
175 G**

100%
ITALIANO

-24%
~~0,99~~
a confezione
0,75
€ 6,00/kg



MISTICANZA 125 G

100%
ITALIANO

OFFERTE

FINO AL
-50%

ALDI

DA GIOVEDÌ 02.11 A DOMENICA 05.11

-28%
~~2,49~~
a confezione
1,79
€ 4,07/kg



**COTOLETTA DI POLLO E
TACCHINO CON SPINACI**

440 g



100% carne
ITALIANA

-23%
~~4,59~~
a confezione
3,49
€ 8,73/kg



PETTO DI POLLO A FETTE

400 g



100% carne
ITALIANA

-50%
~~3,39~~
a confezione
1,69
€ 4,23/kg



HAMBURGER DI TACCHINO

400 g



100% carne
ITALIANA

-30%
~~3,59~~
a confezione
2,49
€ 8,30/kg



SOTILISSIME DI SUINO

300 g



100% carne
ITALIANA

-24%
~~4,19~~
a confezione
3,39
€ 8,48/kg



MACINATO MAGRO DI BOVINO

400 g

-35%
~~3,39~~
a confezione
2,19
€ 10,95/kg



FETTINE SCELTE DI BOVINO

200 g

Offerte valide per il negozio di Torino, Strada di Settimo, 6.

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 02.11 A SABATO 11.11

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI TORINO, STRADA DI SETTIMO, 6. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 300

SOTTOCOSTO

2,79

€ 9,30/kg sgocc.



MANDARA
DALL'1950
Tutto il gusto della Tradizione

MOZZARELLA DI BUFALA
3 x 100g

pezzi disponibili 280

SOTTOCOSTO

6,99

€ 9,99/kg



Biraghi

SPICCHIO GRAN BIRAGHI
700 g

pezzi disponibili 600

SOTTOCOSTO

1,79

€ 8,95/kg



**Prosciutto
di Re**

**PROSCIUTTO
COTTO LIGHT**
in confezione doppia
2 x 100 g

pezzi disponibili 1.300

SOTTOCOSTO

0,89

GRANAROLO
LATTE UHT
parzialmente
scremato
1l



pezzi disponibili 800

SOTTOCOSTO

3,79

€ 9,02/kg



NOSTROMO
SA TUTTO DI MARE

TONNO IN OLIO DI OLIVA
6 x 70 g

pezzi disponibili 300

SOTTOCOSTO

2,49

€ 1,56/kg



MUTTI

POLPA DI POMODORO
4 x 400 g

pezzi disponibili 560

SOTTOCOSTO

4,99

€ 5,54/kg



Splendid

CAFFÈ CLASSICO
4 x 225 g

SOTTOCOSTO



DA GIOVEDÌ 02.11 A SABATO 11.11

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI TORINO, STRADA DI SETTIMO, 6. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 500

SOTTOCOSTO

0,89



SUCCO DI FRUTTA

senza zuccheri aggiunti

- ACE
- arancia rossa
- frutti rossi

1 l

pezzi disponibili 2.400

SOTTOCOSTO

0,49

€ 1,48/litro



BIRRA

4,7% vol.
330 ml

pezzi disponibili 280

SOTTOCOSTO

3,99

€ 2,21/litro



AMMORBIDENTE CONCENTRATO

disponibile in diverse varianti

86 lavaggi
1,806 l

pezzi disponibili 300

SOTTOCOSTO

6,99

€ 1,66/litro



DETERSIVO LIQUIDO

muschio bianco
3 x 35 lavaggi
4,2 l

pezzi disponibili 160

SOTTOCOSTO

7,29

€ 4,05/litro



GEL LAVASTOVIGLIE

3 x 600 ml

pezzi disponibili 200

SOTTOCOSTO

4,99



CARTA DA CUCINA

6 rotoli

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

**SCOPRI TANTE
ALTRE OFFERTE
IN NEGOZIO**

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 02.11 A SABATO 11.11

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI TORINO, STRADA DI SETTIMO, 6. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

pezzi disponibili 15
SOTTOCOSTO
-25%
~~199,00~~
al pezzo
149,00

SAMSUNG CHROMEBOOK 4 HD LED

- modello XE310XBA
- processore Intel
- RAM 4GB, memoria 64GB
- sistema operativo Chrome OS



pezzi disponibili 15
SOTTOCOSTO
-50%
~~99,99~~
al pezzo
49,99

MEDION

PARTY SPEAKER BLUETOOTH®

- potenza massima in uscita: 2 x 220 W
- radio VHF con sintonizzatore PLL
- funzione Bluetooth® 5.0

GARANZIA 3 ANNI



pezzi disponibili 15
SOTTOCOSTO
-42%
~~69,99~~
al pezzo
39,99



STAMPANTE DESKJET 2710

- stampa, copia, scansione
- risoluzione di stampa: fino a 4.800 x 1.200 dpi ottimizzati
- velocità di stampa: fino a 7 ppm in bianco e nero e 5 ppm a colori (A4, ISO)
- funzionalità wireless e app HP Smart



pezzi disponibili 5
SOTTOCOSTO
-61%
~~129,00~~
al pezzo
49,99

MEDION

CAPPA ASPIRANTE

- 3 livelli di ventilazione
- capacità massima d'aspirazione: 320 m³/h
- livello di rumorosità: 65 dB
- comandi touch e gestuali
- filtro antigrasso in alluminio lavabile in lavastoviglie
- illuminazione a LED da 1,5 W
- dimensioni: 60 x 40 x 39 cm (l x h x p)

B

GARANZIA 3 ANNI



pezzi disponibili 15
SOTTOCOSTO
-37%
~~79,99~~
al pezzo
49,99

amazfit SMARTWATCH T-REX

- GPS integrato
- resistenza all'acqua: 5 ATM
- autonomia della batteria: fino a 20 giorni



pezzi disponibili 15
SOTTOCOSTO
-50%
~~59,99~~
al pezzo
29,99

AMBIANO MACINACAFFÈ CONICO

- 35 gradi e 11 livelli di macinazione
- potenza: 150 W, capienza: ca. 250 g



GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 25
SOTTOCOSTO
-37%
~~39,99~~
al pezzo
24,99

AMBIANO SPIRALIZZATORE ELETTRICO

- potenza: 120 W
- capacità: 2,68 l
- 3 lame



GARANZIA 3 ANNI

SOTTOCOSTO



DA GIOVEDÌ 02.11 A SABATO 11.11

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI TORINO, STRADA DI SETTIMO, 6. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

pezzi disponibili 10

SOTTO COSTO

-25%

~~199,00~~

al pezzo

149,00

AMBIANO MINI LAVASTOVIGLIE

- per un massimo di 6 coperti
- 6 programmi di lavaggio
- possibilità di posticipare l'avvio di 1-24 ore
- rumorosità: 51 dB
- dimensioni: ca. 55,5 x 50 x 43,8 cm (L x l x h)
- peso: ca. 19,6 kg

GARANZIA
3 ANNI

pezzi disponibili 15

SOTTO COSTO

-48%

~~24,99~~

al pezzo

12,99

AMBIANO

FORNELLO ELETTRICO DOPPIO

- costituito da 2 piastre con temperatura regolabile in continuo
- 1000 W e 1500 W
- diametro delle piastre: 15,5 cm e 18,5 cm

GARANZIA
3 ANNI

pezzi disponibili 25

SOTTO COSTO

-40%

~~249,00~~

al pezzo

149,00

ALIMATIC LAVATRICE

- capienza: 6 kg
- velocità massima della centrifuga: 1000 giri/min
- 15 programmi
- sistema di sicurezza per bambini
- dimensioni: 85,0 x 59,5 x 46,0 cm (H x l x p)
- peso: ca. 55 kg

E A T G
GARANZIA
3 ANNI

pezzi disponibili 15

SOTTO COSTO

-40%

~~99,99~~

al pezzo

59,99

mi

SCOPA ELETTRICA

- senza fili
- durata fino a 45 min.
- potenza di aspirazione: 50 W/a
- 3 livelli di filtraggio
- filtro HEPA

pezzi disponibili 15

SOTTO COSTO

-37%

~~129,00~~

al pezzo

79,99

BONECO healthy air DEPURATORE D'ARIA

- con sensore a gas integrato che indica la qualità dell'aria
- con modalità di regolazione automatica del livello di purificazione in base alla qualità dell'aria
- tecnologia di ionizzazione
- 3 livelli di potenza
- portata d'aria: circa 210 m³/h

pezzi disponibili 10

SOTTO COSTO

-33%

~~59,99~~

al pezzo

39,99

EASY
HOME

STIRATRICE AUTOMATICA

- potenza: 1250 W
- funzione timer: fino a 180 min.
- lunghezza del cavo: 1,65 m

GARANZIA
3 ANNI

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

SCOPRI TANTE
ALTRE OFFERTE
IN NEGOZIO

SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 02.11 A SABATO 11.11

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI TORINO, STRADA DI SETTIMO, 6. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

Makita TRAPANO A PERCUSSIONE A BATTERIA CON ACCESSORI

- numero di giri a vuoto:
0-400,0-1400 giri/min
 - numero di percussioni:
0-6000, 0-21000 impulsi/min
 - 42/24 Nm
 - batteria e caricabatteria inclusi
- articolo non adatto all'uso professionale

pezzi disponibili 10
SOTTO COSTO
-31%
~~219,00~~
al pezzo
149,00



FERREX® ASPIRATORE A BATTERIA PER SOLIDI E LIQUIDI, 40 V

- potenza: 150 W
 - autonomia: ca. 30 min
 - serbatoio da 25 l in acciaio inossidabile
 - batterie e caricabatterie non inclusi, disponibili presso i nostri punti vendita
- articolo non adatto all'uso professionale

pezzi disponibili 15
SOTTO COSTO
-33%
~~59,99~~
al pezzo
39,99



GARANZIA 3 ANNI
SGS
Li-Ion-Akku
MAX 20/40V

pezzi disponibili 10
SOTTO COSTO
-30%
~~99,99~~
al pezzo
69,99

scheppach SEGA CIRCOLARE DA BANCO HS80

- 1200 W
 - superficie del banco: 525 x 400 mm (L x l)
 - 4800 giri/min
- non adatto all'uso professionale



GARANZIA 3 ANNI

scheppach LEVIGATRICE PER PARETI E SOFFITTI DS920

- 710 W
 - ø dischi abrasivi: 225 mm
 - velocità: 800-1800 giri/min
 - manico telescopico
- non adatto all'uso professionale

pezzi disponibili 15
SOTTO COSTO
-60%
~~99,99~~
al pezzo
39,99



GARANZIA 3 ANNI

scheppach TRAPANO A COLONNA DP60

- tensione di rete: 220-240 V, ~ 50 Hz
 - potenza: 710 W
 - rotazione del mandrino: 170-2600 giri/min
 - regolazione esatta del numero di giri mediante display digitale
 - campo di serraggio del mandrino: 1,5-13 mm
 - potente meccanismo a 2 velocità
- non adatto all'uso professionale

pezzi disponibili 8
SOTTO COSTO
-37%
~~129,00~~
al pezzo
79,99



GARANZIA 3 ANNI

WORKZONE® LAMPADA DA LAVORO A LED 360°

- ideale per ambienti interni ed esterni
 - temperatura di colore: 5000 K (bianco naturale)
 - flusso luminoso: 3800 lm
 - struttura di sostegno con manico per il trasporto
 - angolo di emissione: 360°
 - misure: 122,5 x 60 cm
- non adatto all'uso professionale

pezzi disponibili 15
SOTTO COSTO
-40%
~~49,99~~
al pezzo
29,99



GARANZIA 3 ANNI

SOTTOCOSTO



DA GIOVEDÌ 02.11 A SABATO 11.11

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI TORINO, STRADA DI SETTIMO, 6. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

pezzi disponibili 15
SOTTOCOSTO
-20%
~~49,99~~
al pezzo
39,99



pezzi disponibili 20
SOTTOCOSTO
-50%
~~29,99~~
al pezzo
14,99



LIVING
STYLE

MOBILE DA BAGNO IN BAMBÙ

a scelta tra:

- **scaffale verticale:** dimensioni 34 x 33 x 80 cm (L x p x h)
- **scaffale angolare:** dimensioni 23 x 23 x 77 cm (L x p x h)
- **portabiancheria:** dimensioni 40 x 35,5 x 60 cm (L x p x h)

GARANZIA 3 ANNI



Il marchio della gestione forestale responsabile
FSC® N001646

WORKZONE®

ARMADIO MULTIUSO

- indicato per gli ambienti domestici, la cantina e il garage
- in polipropilene
- 4 ripiani posizionabili all'altezza desiderata, ciascuno con portata massima di 20 kg
- dimensioni: 68 x 39 x 173 cm (L x l x h)
- pratico, resistente a ruggine e umidità
- assemblaggio semplice, senza l'ausilio di utensili, grazie al sistema a incastro



GARANZIA 3 ANNI

pezzi disponibili 30
SOTTOCOSTO
-50%
~~19,99~~
al pezzo
9,99

Barbie

CABRIO

- decapottabile e dal design elegante
- con targa personalizzata Barbie
- bambole non incluse



pezzi disponibili 25

SOTTOCOSTO

-40%

~~49,99~~

al pezzo

29,99

WORKZONE®

SET DI UTENSILI, 100 PEZZI

con set di chiavi a bussola da 39 pezzi, set di inserti da 30 pezzi, svariati utensili e molto altro

pezzi disponibili 10

SOTTOCOSTO

-40%

~~49,99~~

al pezzo

29,99

WORKZONE®

CARRELLO SALISCALE

- manico regolabile
- pieghevole
- portata massima: 120 kg; in caso di utilizzo sulle scale: 80 kg



pezzi disponibili 25

SOTTOCOSTO

-50%

~~29,99~~

al pezzo

14,99

TIRO AL BERSAGLIO

a scelta tra

bersaglio elettronico: 27 giochi, 159 variazioni, per 16 giocatori, con 4 display, con 12 freccette e 100 punte di ricambio

bersaglio in sisal: con anello numerato girevole, Ø 45 cm, con 3 freccette e accessori



SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

**SCOPRI TANTE
ALTRE OFFERTE
IN NEGOZIO**

I VANTAGGI DELLA SPESA AL

PREZZO ALDI



* Sigillo rilasciato a titolo oneroso, sulla base dei risultati di un'indagine indipendente, dietro pagamento di una licenza temporanea.

...da Aldi,
dove se no?



QUALITÀ ITALIANA

Circa l'80% dei prodotti ALDI è il frutto della collaborazione con fornitori italiani.



CONVENIENZA

Anche senza promozioni da ALDI trovi prezzi bassi ogni giorno.



LE NOSTRE MARCHE

Varietà e qualità con materie prime selezionate per garantirti tutto quello che cerchi, al miglior prezzo.

SPESA SEMPLICE

Con l'assortimento ALDI trovi solo il meglio di cui hai bisogno risparmiando tempo e denaro.

SICUREZZA

Da ALDI puoi andare sul sicuro grazie ai restrittivi disciplinari di produzione e i controlli diretti sui prodotti.

Da ALDI è sempre un giorno buono per fare una spesa di qualità con la convenienza che cerchi.

I nostri negozi sono stati pensati per semplificare la tua esperienza di spesa. Tutto è esposto in modo funzionale e facilmente raggiungibile.

DA ALDI LA PESCA è sostenibile



SETTIMANE IL MARCHIO BLU MSC identifica il PESCE ...



PESCATO SOSTENIBILMENTE

La certificazione MSC per la pesca sostenibile garantisce la salute a lungo termine della popolazione di pesci e il minimo impatto della pesca sull'ecosistema marino.



VERIFICATO

La certificazione MSC per la catena di custodia garantisce la provenienza del prodotto da una pesca sostenibile certificata MSC.



SELVAGGIO

La certificazione MSC riguarda pesci e frutti di mare pescati nei mari e negli oceani.

Scopri di più sui nostri prodotti certificati MSC sul sito aldi.it

dal nostro assortimento

a confezione

2,69

€ 22,42-26,90/kg



GAMBERETTI/ MAZZANCOLLE

- gamberetti boreali MSC
 - mazzancolle tropicali con coda ASC
 - mazzancolle tropicali ASC
- 120-100 g



dal nostro assortimento

a confezione

4,99

€ 49,90/kg



SALMONE SELVAGGIO SOCKEYE

affumicato
100 g



dal nostro assortimento

a confezione

1,49

€ 7,45/kg



BASTONCINI DI SURIMI MSC

200 g



INSALATA DI TONNO

mais e verdure/fagioli e mais
280 g



prodotto stagionale

al pezzo

2,29

€ 11,45/kg



INSALATA DI TONNO CON COUS COUS

200 g



dal nostro assortimento

a confezione

2,19

€ 10,43/13,04/kg
sgocc.



TONNO

in olio di semi di girasole/
al naturale
3 x 70 g



a lattina

3,59

€ 17,95/kg



FILETTO DI SALMONE

gusti vari
200 g



dal nostro assortimento

a confezione

2,79

€ 39,86/kg



FILETTI DI ALICI

del Mar Cantabrico
70 g



dal nostro assortimento

a confezione

3,99

€ 15,96/kg



FILETTI DI SALMONE MSC

250 g



dal nostro assortimento

a confezione

3,49

€ 8,73/kg



FILETTI GRATINATI DI MERLUZZO D'ALASKA MSC

con pomodoro e basilico
400 g



dal nostro assortimento

a confezione

3,99

€ 9,98/kg



CUORI DI FILETTO DI NASELLO MSC

400 g



ALTRE OFFERTE

DA GIOVEDÌ 02.11 A DOMENICA 05.11



REGIONE CHE VAL
PECORINO SARDO MATURO DOP
300 g



REGIONE CHE VAL
QUARTIROLO LOMBARDO DOP
500 g
100% ITALIANO



MILSANI
KEFIR
500 g



MILSANI
MOZZARELLA GRATTUGIATA
200 g



PANCETTA TESA
100 g



COPPA
100 g



BURGER XXL
• bacon
• chorizo
• beef filet
260-230 g



PESTO CON/SENZA AGLIO
130 g



SPÄTZLE AGLI SPINACI/ALL'UOVO
500 g



UOVA BIOLOGICHE MEDIE
6 pezzi
100% ITALIANO



MANDORLE SFUSE



QUINOA BIO
450 g



SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

SCOPRI TANTE ALTRE OFFERTE IN NEGOZIO

ALTRE OFFERTE

DA GIOVEDÌ 02.11 A DOMENICA 05.11

-23%
~~2,59~~
a confezione
1,99
€ 6,63/kg



FINEST BAKERY
BISCOTTI
gusti vari
300 g

-25%
~~1,59~~
a confezione
1,19
€ 1,32/100 g



FINEST BAKERY
CHOCO STICKS
al latte/fondente
90 g

-13%
~~2,89~~
a confezione
2,49
€ 8,59/kg



Kinder
COLAZIONE PIÙ
290 g

-28%
~~1,39~~
a confezione
0,99
€ 3,96/kg



HAPPY HARVEST
FARINA DI COCCO
250 g

-15%
~~1,99~~
a lattina
1,69
€ 3,52/kg sgocc.



SWEET VALLEY
PESCHE SCIROPATE
820 g

-24%
~~3,94~~
al pezzo
2,99
€ 5,98/kg



Grandessa
MIELE MILLEFIORI NELLO SQUEEZER
500 g

-30%
~~0,99~~
a confezione
0,69
€ 1,73/kg



LA CESTA
PANE BAULETTO BIANCO
400 g

-17%
~~3,39~~
a confezione
2,79
€ 11,16/kg



ALTAMURA
BRUSCHETTA DI ALTAMURA
250 g

-16%
~~1,19~~
a confezione
0,99
€ 5,50/kg



Snack Fun
PATATINE PAPIRIKA
180 g

-19%
~~1,85~~
a vasetto
1,49
€ 5,23/kg



CUCINA NOBILE
FUNGHETTI INTERI
285 g

-27%
~~2,59~~
al pezzo
1,89
€ 4,11/kg



HEINZ
KETCHUP TOP DOWN
460 g

0%
~~1,85~~
a bottiglia
1,69



Bellasan
OLIO DI SEMI VARI
1 l

ALTRE OFFERTE

DA GIOVEDÌ 02.11 A DOMENICA 05.11

ALDI



PISELLI FINI
1 kg



RAVIOLI RICOTTA E SPINACI AL POMODORO
550 g



POLPETTE DI BOVINO
500 g



CUCINA NOBILE

PIZZA PALA MARGHERITA
210 g



GAMBERI ARGENTINI INTERI
400 g



FILETTI DI PANGASIO ASC
900 g



RAVINI

HUGO
6,9% vol.
750 ml



LUGANA DOC
750 ml



KARLSKRONNE

BIRRA WEISS
5% vol.
500 ml



OMBIA
SAPONE ANTIBATTERICO
500 ml



SPRAY CON CANDEGGINA/SGRASSATORE UNIVERSALE
650 ml



Carefree
PROTEGGI SLIP
disponibili in diverse varianti
56/48 pezzi



BISCOTTI PER CANI
a forma di osso/ripieni di carne
500 g



SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

SCOPRI TANTE
ALTRE OFFERTE
IN NEGOZIO

VENERDÌ 03.11 – DOMENICA 05.11

-33%
~~2,99~~
 a confezione
1,99
 € 1,33/kg



REGIONE CHE VAI
PATATE DI BOLOGNA DOP 1,5 KG

coltivato in ITALIA

-24%
~~3,95~~
 a confezione
2,99
 € 9,34/kg



BBQ
SPIEDINI SOTTILI DI SUINO
 320 g

100% carne ITALIANA

-26%
~~1,49~~
 a confezione
1,09
 € 5,45/kg



BONLÀ
STRACCHINO
 2 x 100 g

100% latte ITALIANO

-25%
~~2,39~~
 al pezzo
1,79
 € 22,38/kg



CARPACCIO DI BRESAOLA
 80 g

-26%
~~1,29~~
 a confezione
0,95
 € 3,17/kg



TARALLI
 finocchio/multicereali
 300 g

-25%
~~1,19~~
 a bottiglia
0,89
 € 0,59/litro



THÈ LIMONE/PESCA
 1,5l

-20%
~~99,99~~
 al pezzo
79,99



MOBILETTO DA BAGNO
 comprensivo di:
 • ripiani laterali installabili
 • specchio: 40 x 60 x 2 cm
 • lavabo: 55 x 76 x 22,5 cm

LIVING STYLE

-37%
~~39,99~~
 al pezzo
24,99



EASY HOME
VALIGETTA PER IL MAKE-UP CON RING LIGHT
 • 3 modalità di illuminazione: bianco, giallo caldo e bianco caldo
 • specchio classico 1x, senza ingrandimento
 • sensore per la regolazione della luminosità
 • con 4 batterie AAA

GARANZIA 3 ANNI

-25%
~~19,99~~
 al pezzo
14,99



EASY HOME
MACCHINA DA CUCIRE MINI
 • utilizza a batterie o con cavo di alimentazione
 • comando manuale o tramite pedale in dotazione
 • 2 livelli di velocità

GARANZIA 3 ANNI

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

FESTEGGIAMO L'APERTURA!

GIOVEDÌ 02 NOVEMBRE | **VENERDÌ** 03 NOVEMBRE | **SABATO** 04 NOVEMBRE

TANTI REGALI PER TE E CARNET* DI BUONI SCONTO DA 5€!

TI ASPETTIAMO A TORINO
LUNEDÌ-SABATO 08:30-20:30 DOMENICA 09:00-20:00

*ogni carnet comprende 4 buoni, consegna alla cassa dal 02.11 al 05.11. Validità e condizioni d'utilizzo sul retro dei buoni.



Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all'interno della sezione "Servizi" e della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi", e all'interno della sezione "Portale Garanzia" le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti"



Non gettare a terra